令和 5 年 6 月 8 日

入学をご検討の皆様

保 護 者 の 皆 様

    学校法人三幸学園

飛 鳥 未 来 高 等 学 校

福 岡 博 多 キ ャ ン パ ス

転編入学生の定員充足に関する事前のお知らせ

謹啓  皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動に

ご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題の件につきまして、現在、本学への入学に関して多くのお問い合わせを頂戴しておりますが、

入学定員充足の兼ね合いにより、募集終了が間近となっております。何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

今後の情報につきましては、その都度、ホームページや SNS等でご案内させていただきます。

謹白

■転入学・編入学をご希望の方へ…入学が可能な姉妹校のご案内

・飛鳥未来きずな高等学校 福岡天神キャンパス

TEL092-409-233１  〒810-0073 福岡県福岡市中央区舞鶴 1-9-38

◆お問い合わせ先◆

飛 鳥 未 来 高 等 学 校

福 岡 博 多 キ ャ ン パ ス

 TEL：092-434-7181